АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06. 2025 г. № 408

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ко-
тельниковского муниципального района Волгоградской области от

29.06.2023 г. № 464 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Котельниковского муниципального райо-
на Волгоградской области муниципальной услуги «Передача в собствен-
ность граждан занимаемых ими жилых помещений муниципального жи-

лищного фонда в порядке приватизации жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 г. № 494-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-
рации» администрация Котельниковского муниципального района Волго-
градской области постановляет:

1.  Внести  в административный  регламент  предоставления  админи-
страцией Котельниковского муниципального района Волгоградской обла-
сти муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимае-
мых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда в порядке
приватизации жилищного фонда», утвержденный постановлением админи-
страции Котельниковского муниципального района Волгоградской обла-
сти от 29.06.2023 г. № 464, следующие изменения и дополнения:

пункт 2.11. изложить в следующей редакции:
«2.11. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления

и при получении результата предоставления муниципальной услуги в слу-
чае обращения заявителя непосредственно в уполномоченный орган или
МФЦ составляет 15 минут.»;

в пункте 2.13. после слова «документов» дополнить словами «и (или)
информации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте админи-
страции Котельниковского муниципального района Волгоградской обла-
сти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области          С.Ф. Тыщенко